ДОГОВОР   ПОЖЕРТВОВАНИЯ №
г. Темрюк                                                                                                                       « __ »  ____________  201__г.

     Жертвователь: _______________________________________________________________

в лице ________________________________________________________________________,

действующего на основании _____________________________________ с одной стороны, и

Одариваемый: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей  станция юных техников муниципального образования Темрюкский район, в лице директора Корляковой Любови Алексеевны, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

     1.Жертвователь настоящим договором передает в виде пожертвования Одариваемому сумму _____________________________________ (_________________________) рублей
для использования
-     на подготовку _______________________________________________________________;

· на укрепление материально-технической базы учреждения;

· на оплату расходов, направленных на улучшение условий для ведения  образовательного процесса.
     2.Одариваемый принимает указанные денежные средства в качестве пожертвования от Жертвователя и обязуется использовать его в своей уставной деятельности на _______________________________________________________________________________.
2. Порядок вступления договора в силу
Настоящий договор считается заключенным и вступает в силу со дня его подписания сторонами.

         Примечание. В случае если отчуждение имущества требует государственной регистрации или нотариального удостоверения, то данный договор вступает в силу с момента такой государственной регистрации или нотариального удостоверения.

3. Прочие условия договора

3.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.

3.2. В случаях, не предусмотренных настоящим договором, стороны руководствуются действующим гражданским законодательством.

3.3. После подписания настоящего договора все предварительные переговоры по нему, переписка, предварительные соглашения и протоколы о намерениях по вопросам, так или иначе касающимся настоящего договора, теряют юридическую силу.

4. Адреса и реквизиты сторон

	Жертвователь
	Одаряемый

	МБОУДОД СЮТ

	Адрес:
	Адрес: 353500 Краснодарский край, Темрюкский район, ст.Старотитаровская,
ул. Ленина, 220

	тел. факс(8-861-48) 91-3-41

	ИНН
	ИНН 2352031100

КПП 235201001

	р/сч №
	л/с 925510980 ФУ МОТР

	в банке                              БИК
	р/с 40701810200003000001в РКЦ  г. Темрюка

	кор/сч №
	БИК  040361000

	                                        (                                   )
	                                                      (Л.А.Корлякова)